檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宜真

電話：03-3322101#7525

傳真：03-3367101

電子信箱：10018081@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年11月12日

發文字號：桃教中字第1040086461號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知淡江大學教育科技學系及師資培育中心舉辦「2015創

新教學教案設計競賽」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據淡江大學104年11月2日校教育字第1040010212號函辦

理。

二、報名及收件時間：104年11月2日（星期一）至105年2月26

日（星期五）。

三、參賽對象：在職教師（含各級公私立正式、實習、代課教

師及補習班教師）或全國大專校院在學學生。

四、教案主題：不限題材的教案1件。

五、競賽辦法：分為數位組及非數位組，數位組將使用聯合報

之educoco社群學習平台。

六、獎勵辦法：

(一)獎金：

１、數位在職教師組：

(１)第1名：30,000元。

7

1040008683

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/11/12 17:08

■■■■■■■無附件

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(２)第2名：20,000元。

(３)第3名：15,000元。

(４)3名佳作：10,000元。

２、數位大專組、非數位大專組、非數位在職教師組：

(１)每組第1名：20,000元。

(２)每組第2名：15,000元。

(３)每組第3名：10,000元。

(４)三組各3名佳作：5,000元。

(二)獲獎者頒發獎狀1紙。

七、競賽詳細資訊張貼於該校教育科技學系（http://www.et.

tku.edu.tw/）及師資培育中心網站（http://cte.tku.ed

u.tw/）。

正本：本市公私立各國中小、本市各高中職

副本：本局國小教育科、本局終身學習科、本局幼兒教育科 2015-11-12
16:21:38